
a) te kete zotesi te plote per te vcpruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejoj ne te kryeje detyren; 

c) te mos jcte i denuar me vendim te forrncs se prere per kryerjen e veprave penale; 

d) te mos ketc ndaj tij masa disiplinpore qc nuk jane shuar; 

e) tc demonstroje vlcra te larta tc etikes, sjelljes dhe komunikirnit; 

Aplikanti per mesimdhenes te kulturcs profesionale nc ofruesit e AFP-se duhet te permbushe 
keto kriterc: 

1. Kriterct e pergjithshmc: 

A - Kriteret e pergjithshme dhe kritcret e posacme 

1. Mesimdhenes te teorise profesionale ne drejtimet Elektroteknike.Mekanike,Sherbime mjete 
transporti,Teknologji lnforrnacioni dhe Komw1ikimi,Tennohidraulikc nc lenden Bazar e 
Sipermarrjes - I (nje) mesues. 

Ofruesi publik T AFP-Se,Shkolla profesionale "Beqir Ccla", ju njoftou krijimin c vendit te lire-per 

pozicionin: 

Ne zbatirn tc ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen c punesimit"; te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit tc Keshillit te Ministrave ur. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, mcnyrcn e organizimit dhe le funksionimit te Agjencise Kornbctare 
te Punesimit dhe Aftesivc"; tc udhezimit nr. 14, date 27.05.2021,I ndryshuar "Per rnenyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucionevc te arsimit dhe formimit profesional.si dhe aspektet 
e menaxhimit te burimeve njerczore.perberjcs se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe 
formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personclit". 

Drcjtuar: DREJTORJSE JURIDIKE DHE BURlM.it.VE N.JEREZORE 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PU BLIKUN 

AG,JENCISE KOMBETARE TE PUNESlMIT DHE AFTESlVE 

Lenda: Njoftim per vend tc lire pune 

Date 16.09.2024 N r33f_li_1)rot 

MINISTRIA EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA PROFESIONALE "BEQIR ~ELA" DURRES 
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a) lercrmotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojccs JI te ketij udhezimi; 

c) karten e identitetit; 

d) diplomen: 

e) Ii brezen e pun es: 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te pennendura ne CV; 
g) certifikate ose deshrni per nivelin c njohurivc ne teknologjine e informacionit; 

h) vertetim te gjendjes shendetesore; 

i) vcrtetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre rnasa disiplinore ne fuqi; 

k) te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhencs te meparshcm . 
../ Te gjitha dokumentet duhet tejene origjinale ose kopje le noterizuara le tyre . 
../ Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet tejene ti! perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik re AFP-se. brenda dates 
_K.J2j_. AQl t.; 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire. 
duhet te perlshije: 

B - Dokumentet e aplikimit 

b) tc kete te kete te pakten 1 (nje) vit pervoje pune ne fushen. ne te cilen ka kryer studimet; 

c) te njohc dhe te perdorc teknologjine e informacionit. 

a) te kete diplorne te nivelit master profesional ose tc barazvlershme. ne Le njcjten fushe me njerin 
nga kualitikimet profesionale te ofruesit te AFP - se; 

2. Kritere te posacme per personelin mesimdhcnes te tcorise profesionale ne ofruesit e AFP­ 
sc, qe ofrojne arsim profesional: 

r; te demonstroje aftcsi te punes ne grup dhe tc motivimit. 
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